
ZARZĄDZENIE Nr 29/UM/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/UM/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 w zw. z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 11 

Załącznika do Zarządzenia Nr 23/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 

października 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Koninie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Konina Nr 14/UM/2020 z dnia 24 lipca 2020 

roku dotychczasowy: 

1)  § 3 ust. 1 pozycja 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Wdrożenie 

master planu (tj. Zestawienia Przedsięwzięć Strategicznych – Nowa Ścieżka 

Rozwoju 2020-2030) – zadania (cele) do zrealizowania, wykonania w czasie na 

podstawie Strategii – kart przedsięwzięć/projektów (plan zorientowany na 

realizację zadań/ zarządzanie przez cele) uwzględniający: problemy, zadania 

(w tym plan partycypacji), osoby odpowiedzialne za realizację poszczególnych 

zadań, czas realizacji zadań, koszty, źródła finansowania itp.,  

2) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Powołanie Szefa Zespołu 

wygasa  w  przypadku  ustania jego zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w 

Koninie lub w przypadku zmiany stanowiska lub zakresu obowiązków, które 

powoduje, że nowe stanowisko lub nowe obowiązki wychodzą poza obszar 

objęty Zestawieniem Przedsięwzięć Strategicznych – Nowa Ścieżka Rozwoju 

2020-2030. W  przypadku  wygaśnięcia  powołania, wyznaczenie  nowego  

szefa następuje poprzez aktualizację niniejszego zarządzenia na podstawie 

rekomendacji kierownika lub grupy sterującej. 

3) § 1 ust. 1 pkt 1.2 pozycja 12 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Ewa 

Kulczyńska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie 

 

 

 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 


